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BOURSE REGIONALE DES VALEURS MOBILIERES

CALENDRIER DE COTATION 2024

La Bourse Régionale des Valeurs Mobilieéres (BRVM)
porte a la connaissance des intervenants du
marché que les séances de cotation ont lieu tous
les jours ouvrables a ’exception des jours déclarés
fériés en Cote d’lvoire.

Les jours fériés prévus pour l’année 2024 sont les
suivants :

e Lundi 1* janvier 2024, Jour de ’an ;
e Lundi 1°" avril 2024, Lundi de Paques ;

e Mercredi 10 avril 2024 (*), Féte de fin de
Ramadan ;

e Mercredi 1°" mai 2024, Féte du Travail ;
e Jeudi 09 mai 2024, Jour de l’Ascénsion ;
e Lundi 20 mai 2024, Lundi de Pentecoéte ;

e Lundi 17 juin 2024, Lendemain de la Féte de
Tabaski (*) ;
e Mercredi 07 aolt 2024, Féte de 'Indépendance ;

e Jeudi 15 aolit 2024, Jour de l’Assomption ;
e Lundi 16 septembre 2024, Féte de Maouloud ;

e Vendredi 1°" novembre 2024, Féte de la
Toussaint ;

Vendredi 15 novembre 2024, Féte de la Paix

Mercredi 25 décembre 2024, Féte de Noél.

(*) : Date sujette a changement.

2024 TRADING CALENDAR

The Bourse Regionale des Valeurs Mobilieres
(BRVM) is pleased to announce that trading will
occur all working days, except days declared
public holiday in Cote d’lvoire.

The following days are anticipated to be public
holiday in 2024:

e Monday, January 01%, 2024, New Year’s Day
e Monday, April 01%, 2024, Easter Monday
e Wednesday, April 10", 2024, (*) Ramadan day

e Monday, May 1%, 2024, (*) Labor Day
e Thursday, May 09'", 2024, Ascension Day
e Monday, May 20*", 2024, Whit Monday

e Monday, June 17", 2024, (*) Day after Tabaski’s
Day
e Monday, August 7", 2024, Independence Day

Thursday, August 15, 2024, Assumption Day

Monday, September 16™, 2024, Maouloud Day

Friday, November 1, 2024, All Saints’ Day

Friday, November 15%, 2024, Peace Day

Wednesday, December 25, 2023, Christmas
Day.

(*) Date subject to change.

Pour toute information complémentaire concernant cet Avis, veuillez contacter la BRVM & son siége ou
les Antennes Nationales de Bourse établies dans chaque pays de ’UEMOA.

Should you need additional information, please contact the BRVM at its headquarters or its branch offices

in each of the WAEMU Countries.
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